ПРОЕКТ

Срок приема замечаний: до 16.01.2018

На электронный адрес org0707@mail.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________ 2017 г.                                                                № ________
р.п.Чердаклы
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 16.11.2017 №776 «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации муниципального образования «Чердаклинский район»Ульяновской области, её отраслевых органов, подведомственных учреждений администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области, замещающих должности, не отнесённые к должностям муниципальной службы и признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области»
В целях обеспечения социальных гарантий работникам, замещающим должности, не отнесённые к должностям муниципальной службы, и осуществляющим техническое обеспечение деятельности администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации» администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяноской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Приложение к постановлению администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 16.11.2017 №776 «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации муниципального образования «Чердаклинский район»Ульяновской области, её отраслевых органов, подведомственных учреждений администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области, замещающих должности, не отнесённые к должностям муниципальной службы и признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области» следующие изменения:

1.1. Таблицу подпункта 2.1. раздела 2 изложить в следующей редакции:

	«
	№ п/п
	Наименование должностей
	Размер должностно

го оклада, руб.

	1.
	Директор, начальник учреждения
	9360

	2.
	Заместитель директора, начальник отдела, архитектор, старший программист
	8320

	3.
	Начальник диспетчерской службы, заместитель начальника отдела
	7280

	4.
	Главный бухгалтер
	8320

	5.
	Главные: инженер, экономист, юрисконсульт, специалист, инженер-сметчик, методист, эколог, инспектор; программист, заместитель главного бухгалтера
	7176

	6.
	Юрисконсульт
	7176

	7.
	Специалист, ревизор
	6760

	8.
	Старшие: экономист, бухгалтер, методист, юрисконсульт, инспектор, инженер; главный агроном, главный зоотехник
	6448

	9.
	Ведущие.: бухгалтер, экономист, инженер, инспектор, юрисконсульт, методист, инспектор, специалист;  заведующий делопроизводством, заведующий хозяйством, архивариус, методист
	6032

	10.
	Бухгалтер, экономист, инженер, инспектор; кассир, комендант
	5720
	»;

1.2.Таблицу подпункта 3.1.1. пункта 3.1. раздела 3 изложить в следующей редакции:

	«
	№

п/п
	Стаж работы
	Надбавка за выслугу лет, % к должностному окладу

	1.
	От 1 до 5 лет
	10

	2.
	Свыше 5до 10 лет
	15

	3.
	Свыше 10 до 15 лет
	20

	4.
	Свыше 15 до 20 лет
	25

	5.
	Свыше 20 лет
	30
	».

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования, но не ранее 01.01.2018 года.
Глава администрации  муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                       В.В.Самойлов